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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Gramsh mé 06/QS5 /2025

VENDIM

Nr 47 Date 29.04.2025

PiER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN MARS 2025 (FONDI 6%)

Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e datés

_ 1

vendimin e Drejtorisé s&¢ Shérbimeve dhe Mbrojtjes Sociale,Sektori i Ndihmés
Ekonomike dhe Aftésis¢ s¢ Kufizuar * Pér dhénien e ndihmés Ekonomike nga fondi
6% pér muajin mars 2025” mbeshtetur né Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Pér Asistencén
Sociale né Republikén e Shqipérisé,Neni 21, VKM Nr.597 daté 04.09.2019 si dhe né
Ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9
.pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

/ 2025,pasi mori né shqyrtim projekt-

VENDOSI:
1 Té pérfitojné Ndihmé Ekonomike 37 familje me njé fond prej 158.053 leké sipas tabelés sé
méposhtme:
fidois PRl gl ot | vierallog | _
Njgsia | [. .0 aritur  |Kompen}
adminis [Nr | o] o pee - [E™UI ITotali  |Nr
S 1  Aplikantit mit - [PET_ [Energjis
trative . |} .1; T 5 i i [fondin g o |
i | S oo | @
Gramsh Flora Shygo NE-2022- |Rekomanduar per
1 i G65407150A 014176  |trajtim me fondin 6 % 3703.00 3703.00 |2
Elien Qerim NE-2023- |Rekomanduar per
F Perisnaka Heoszrip 014515  |trajtim me fondin 6 % ey 3703.00 2
Vilson Bashkim NE-2023- [Rekomanduar per
3 fivs 171221004Q 021975  |trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
o 3 NE-2023- [Rekomanduar per
4 |Sokrat Josif Ziu |E71108015L 025186 [trajtim me fondin 6 % 3703.00 3703.00 |2
Izaura Artur NE-2023- [Rekomanduar per
5 Dulja 175626114L 025219 [trajtim me fondin 6 % 5940.00 5940.00 |2
Nertila Refit NE-2023- |Rekomanduar per
6 : Ve g ! i
Kryemadhi 165805012M 029970 |trajtim me fondin 6 % 524990 994000 2
Alma Meleq NE-2024- [Rekomanduar per
14 !
7 lsula 59120155 |113068  [trajtim me fondin 6 % [V 000 2178.00 |1
Hurma Shefit NE-2024- |Rekomanduar per
8 Muca G55906038C 013028  |trajtinh me fondin 6 % 2178.00 [1288.00 |3466.00 |1
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Dritan Shefit NE-2024- |Rekomanduar per
S lgerdelima  [M901970%5M 1o13445  fiajtim me fondin 6 % |*'7%-%° 2176.00
Besjana Kujtim NE-2024- |Rekomanduar per
101 Hoxha JNS606107F ovaohy  [trajtirh rrie fdnein® % [~ O 00 217600 |
Ylika Sefer NE-2024- |Rekomanduar per
n Doko H85201242A 015650  [trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Alma v -
A NE-2024- Re‘gﬂamﬁuar per :
Brahimi ME R O o P
Arta Ramazan NE-2024- [Rekomanduar per
13 vt H151070448 020643 [trajtim me fondin 6 % 5940.00 [1288.00 [7228.00 |2
3 : i ¥
Leonora . ,
't K il NE-,Z%)Z«!- Rekomanduér per
14 (Zahmeti H754162018 024807 rjim me fdndms% 2118.00 1288.00 |3466.00 |2
Dragoti S PR |y " -
Ermira Luan NE-2024- |Rekomanduar per
'S Yonul 105227021V 1378048  |trajtim me fondin 6 % |0 +0-00 5940.00 |3
Fiqirete NE-2025- [Rekomanduar per
X Pellumb Vela FOSKTINER 005392  |trajtim me fondin 6 % £} “VO00
Rudina Veli NE-2025- |Rekomanduar per
17 |Huta 1559100790 1008967  |trajtim me fondin 6 % | 20 792000 |3
| [Total Njesia Liigho NER TR e o
17 |Administra MIREGRAL (sl
‘E};‘ ,é:.lcﬁm“sﬁ'x « ) 5 = v e . )',ﬂ ,‘Jhn‘ 5~ "«*:-V:‘}L B W
Kushove Naxhire Selim NE-2023- |Rekomanduar per »
H154 , :
¢ Bora & e 014161  |trajtim me fondin 6 % GlE200 Gllogt
Rajmonda
NE-2023- [Rekomanduar per
2 Ramada'n H056070770 014787  |trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Kapllani
(usho
Pishaj Drita Kasem ‘ NE-2024- [Rekomanduar per e
1 ftd | G65404201E 004516 |trajtim me fondin 6 % 2178.00 |1288.00 |3466.00 |1
Mariglen NE-2024- [Rekomanduar per
p Blerim Llapushi IOA00ER 008567 |trajtim me fondin 6 % 2178190 [n238.00 j340600
Naxhije NE-2024- |Rekomanduar per
3 Mustafa Gela Lo 1olp 021348 |trajtim me fondin 6 % 3148.00 3146.00 |1
Ramazane NE-2024- |Rekomanduar per
4 |rexhep Ahmati| 0200%013F 1022412 |trajtim me fondin 6 9% |7 2000 572000 |t
Lirije Banush NE-2025- |Rekomanduar per
5 Mesiti | G45505047G 001690 |trajtim me fondin 6 % 3146.00 (1288.00 [4434.00 |1
Dorian Barjam NE-2025- |Rekomanduar per
6 Tage H50725018W 005240 |trajtim me fondin 6 % 2178.00 2178.00 |1
Total Nj2
e: Pis
Tunje Neim Nexhip NE-2018- |Rekomanduar per |sa,0 o
Senja | GOO404035H 090821  |trajtim me fondin 6 % .00 |1288.00 (6634.00 (2
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Leonard NE-2023- |Rekomanduar per

\2 \Barjam Miraka el 016345  |trajtim me fondin 6 % PEOlINe 5881.00 |4
‘Anila Agron NE-2023- |Rekomanduar per

3 lalia | 1060230140 1533504 |trajtim me fondin 6 % | 22000 792000 |3
Xhelal Osman NE-2024- [Rekomanduar per

4 \zaimi F0706014M 1335085  [trajtim me fondin 6 9% [3703.00 |1288.00 |4991.00 |2

Niko Le.o |
NE-2024- [Rekomanduar per N
5 |Aleksander G40223015R 008531 [trajtim me fondin 6 % 37q3.00 1288.00 (4991.00 (2

Rama ' LN i
Resmije File NE-2024- |Rekomanduar per

. Murati s 011999 [trajtim me fondin 6 % 3146.00 |1288.00 |4434.00 |1
Gaush Feta | NE-2024- [Rekomanduar per '

. Hoxha? RS 6154?4 trajtim me fondin 6 % EHRV1290.00/19499.00 12

NE-2024- |Rekomanduar per

g [HysenBagam |c50512034m 3703.00 |1288.00 [4991.00 |2

Bargi 015576  [trajtim me fondin 6 %
Mustafa y NE-2024- |Rekomanduar per §
> Barjam Cekrezi Sl 016036 |trajtim me fondin 6 % T s &
Xhevair Mehdi NE-2024- |Rekomanduar per
10 Tabaku F20824006P 016503  [trajtim me fondin 6 % 3049.00 [1288.00 [4337.00 |3
Dritan Riza NE-2024- |Rekomanduar per
; { 5227, 1288.00 (6515. 3
W Miraka 3300159 016640  |trajtim me fondin 6 % 227.00 ol
Saimir Zane NE-2024- |Rekomanduar per 5881 4
12 | cekrezi 150508025 1025335 |[trajtim me fondin 6 % 00
12 | Administrativ | 40,00 |51°%% 6503200 (31
. |e:Tunje s BB Are e £
Total . 3 il g y Bk
138733.0 (193200 [158053;
= e ) i\
Grams b IR S SR
. 1138733.0 |19320.0 [158053.00]67
- 4 " [138733.00[1932000{158053.00]67
Kryetari Keshillit
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